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arfalla
Rovereto (TN), Sabato 22/10/2022 13:33

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2009 - F
1° 1 2 AMICONE AURORA
2° 7 1 VEZZALI ANTONIA PENELOPE
3° 5 2 PEDERSOLILAURA
4° 4 1 CASILLO MARTINA
5° 3 1 BRUTTISOFIA
6° 2 3 BOLDRINIGIULIA
7° 6 1 PAESANLINDA
8 1 3 PINTOZOE
9° 4 3 SCHINOSI FABIOLA
10° 6 4 MAFFIA ANNA
11° 4 2 FIORIN IRENE
12° 7 2 CARERA NICOLE
13° 2 1 PAVANELLO MARTINA
14° 1 4 CAVINATO SUSAN
15° 3 4 HOTIKEJSI
16° 5 1 D'URBANO ALESSIA
17° 8 2 SCOMPARIN GRETA
18° 6 5 TEGON NOEMI
19° 2 4 VENTURINI EMMA
20° 4 5 ROTA GIORGIA LUCIA
21° 8 4 PIGOZZI REBECCA
22° 7 5 LEONARDIGRETA
23° 2 5 MORONIALESSIA
24° 5 8 MURELLIISOTTA
25° 3 3 BAROZZIVALENTINA
26° 4 6 REDIDENISE
27° 3 8 PATTACINI VALERIA
- 5 4 BARESANI AURORA
2010 - F
1° 5 3 LECHTHALEREMILY
2° 8 1 ZANDONAIILARIA
3 6 2 FAVALE AURORA
4° 4 4 ZADRA DANIELA
5 1 1 MOSELE AURORA
6° 5 7 BIGAGNOLI AURORA
7° 3 2 DAL BEN GIORGIA
8 7 3 BERTIMATILDE
9° 4 8 MENEGHELLO MARIA CARLA
10° 2 2 DREZZA GIORGIA
11° 6 3 BUSOLA VITTORIA
12° 5 5 CAPRA ALESSANDRA
13° 8 3 SCARANO VITTORIA
14° 1 5 VANZINI BIANCA
£15° 8 5 MOLINA YANA
: 16° 3 5 CASTELLANALESSIA
217° 6 7 CHINISOFIA
§ 18° 7 4 DE SILVESTRI CATERINA
£19° 5 6 FINIGRETA AURORA
£20° 7 6 FAITELLILISA
221° 6 6 NDRIAKATRIN
g 22° 2 7 DESTRO VIOLA
s WS Eeeee s #BRISTOS
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RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Societa

RARI NANTES ALA

RARI NANTES ALA

AQUATIC CENTER SSD

RARI NANTES ALA

TEAM VERONA ASD

GENS AQUATICA SAN MARINO
G.P. NUOTO MIRA

NUOTO CLUB MILANO ASD
TEAM VERONA ASD

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
NUOTO CLUB MILANO ASD

SM TAURUS NUOTO ASD
BOLZANO NUOTO

GABBIANO NUOTO SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

GENS AQUATICA SAN MARINO
ACQUA13 SSD

TEAM VERONA ASD

SM TAURUS NUOTO ASD
NUOTO CLUB MILANO ASD
NUOTO CLUB MILANO ASD
2001 TEAM ASD - ROVERETO
GENS AQUATICA SAN MARINO
TEAM VERONA ASD

AQUATIC CENTER SSD

RARI NANTES ALA
NUOTATORI TRENTINI
G.P. NUOTO MIRA
TEAM VERONA ASD
TEAM VERONA ASD
TEAM VERONA ASD
TEAM VERONA ASD
G.P. NUOTO MIRA
TEAM VERONA ASD
TEAM VERONA ASD
TEAM VERONA ASD
SM TAURUS NUOTO ASD
ACQUA13 SSD

TEAM VERONA ASD
RARI NANTES ALA
RARI NANTES VENEZIA
TEAM VERONA ASD
TEAM VERONA ASD
TEAM VERONA ASD
AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI TRENTINI
TEAM VERONA ASD

abetti R %A GARD

Sport Academy TRENTINO

10° Trofeo E.Meroni - 39a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1
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N
natatoria

Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:08.91
01:10.11
01:10.59
01:11.04
01:11.09
01:11.68
01:13.05
01:13.60
01:14.31
01:14.34
01:14.59
01:14.68
01:15.65
01:15.69
01:16.82
01:16.96
01:17.38
01:18.32
01:18.90
01:19.58
01:21.51
01:22.44
01:22.67
01:23.86
01:23.87
01:24.29
01:31.76
ASS

01:11.72
01:13.30
01:13.62
01:14.32
01:15.44
01:16.06
01:16.17
01:16.43
01:16.84
01:17.46
01:18.41
01:18.51
01:19.05
01:19.22
01:19.29
01:20.33
01:20.99
01:22.68
01:23.07
01:24.56
01:25.19
01:25.28

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.00

2.00

THENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

10° Trofeo E.Meroni - 39a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fegion.2
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RISULTATI PER ANNO DI NASCITA —_—
! Xé@y natatoria

3 6 SPINELLI ASIA SM TAURUS NUOTO ASD 01:25.60

3 7 SPERI MADDALENA TEAM VERONA ASD 01:26.00

1 6 FINOCCHIARO CARLOTTA AMICI NUOTO RIVA 01:26.52

2 6 PASSARELLA MARTINA CANOTTIERI GARDA SALO' 01:26.95

1 7 MUSCARELLA ALICE SM TAURUS NUOTO ASD 01:29.11

7 7 BONVICINI GIULIA TEAM VERONA ASD 01:29.53

4 7 CORATELLI ILARIA 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:30.02

8 7 SETTIMIO GAIA SM TAURUS NUOTO ASD 01:33.34

8 6 BRIGHENTI NICOLE AMICI NUOTO RIVA 01:44.08
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Sport Academy TRENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

